Omnucanue Toapa lllkad remnoBoit Empero

XapaKTepuCTHKHU

dopmar

Tum crona

Tun nBepeit
TemnepaTypHBbIi peKUM Kamepbl
KonnuecTBo aBepei
Marepuan
Hanpsoxenue
MommHoCTh
[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkun)

Crpana npousBoCcTBa

EMP.BQ4

TETUIOBOH 1IKad
oOorpeBaemas kamepa
pacrarnrselie JBepu
or 0 o 75 °C

1

HEpX. CTallb

220 B

3 kBt

581 mm

769 mm

1683 Mmm

94 kr

Typuus

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

y6C,lH'l‘CJlbll‘dH llpOCb6El YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'C.JlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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